
 

   DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Segunda -feira, 04 de Janeiro de 2021                      Edição nº 133 

PROCESSO N° 001/2021 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo torna público a Dispensa de Licitação N° 001/2021, contratação de 

empresa para realização de assessoria de investimentos ao RPPS de Segredo – RS, registrada na CVM 

conforme Resolução 3.922/2010 e suas alterações, bem como suporte técnico conforme exigências da Lei 

13.846/2019, no valor total de R$ 8.706,60 (Oito mil setecentos e seis reais e sessenta centavos) sendo 

contratada a empresa REFERENCIA GESTÃO E RISCO, CNPJ nº 14.261.603/0001-51, com sede na 

AV. Getúlio Vargas, 1570 – Sala 403, Bairro Menino Deus – Porto Alegre – RS,  nos termos do art. 24, 

inciso II da Lei de Licitações. 

 

Segredo-RS, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-01-04T16:13:26-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




